



32 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ZAMOŚĆ

Nr. ...8913 / 2024...

Data.....2024.-08-.27.....
22-400 Zamość



32 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Komendant
plk Andrzej Ziara

Egz. poj.

Znak sprawy: ZP/TP/49/2024
Zamość, 27 sierpnia 2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/32wog>

dotyczy: wyjaśnień do treści SWZ oraz zmiany treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym - art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605, 1720 t. j.) pod nazwą: zakup fabrycznie nowych latarek w ilości 1170 szt. stanowiących indywidualne wyposażenie żołnierza dla jednostek i instytucji wojskowych będących na zaopatrzeniu 32 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zamościu, Nr sprawy ZP/TP/49/2024

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F, 22-400 Zamość – Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 oraz 286 ust. 1, 3, 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605, 1720 t. j.) udziela wyjaśnień na zadane pytanie oraz w uzasadnionych przypadkach może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść SWZ.

Pytanie nr 1 :

„Zwracam uwagę na nieścisłości występującą w Wymaganiach Eksploatacyjno-Technicznych. Jednocześnie proszę o doprecyzowanie.

W wymaganiach:

pkt.2.4 Waga (bez akumulatorów oraz opcjonalnych przejściówek) - do 150g.

Odczytujemy to jako sugestie, że w ukompletowaniu ma nie być akumulatorów.

pkt. 2.5 Zasilanie akumulatorki (opcjonalnie dopuszcza się baterie)

Powyższe sformułowanie mówi tylko o rodzaju zasilania.

pkt. 2.11 Ładowarka do akumulatorów - 1 kpl.

Powyższe sformułowanie mówi tylko o ukompletowaniu w ładowarkę.

W związku z powyższym proszę o doprecyzowanie czy w ukompletowaniu mają się znaleźć adekwatne parametrami prądowo napięciowymi akumulatorki?

Ponieważ z przedstawionych zapisów nie wynika jednoznacznie, że w ukompletowaniu mają być akumulatorki? np. klp. do zasilania 2 szt?

Odpowiedz AD 1:

Zamawiający informuje, że w ukompletowaniu latarki powinien być komplet akumulatorów do zasilania (opcjonalnie dopuszcza się baterie) – zgodnie z pkt 2.5 WET.

Pytanie nr 2 :

„w punkcie X. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA, uprzejmie proszę o rozważenie wydłużenia czasu na realizację dostawy z 30 dni kalendarzowych do 45 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.

Nasz wniosek wynika z kilku istotnych czynników, które mogą przyczynić się do zapewnienia lepszej realizacji zamówienia i korzyści dla Zamawiającego:

• Zgodność z wymogami SWZ:

Zgodnie z wymogiem SWZ, produkt musi być fabrycznie nowy i wyprodukowany w 2024 roku. Biorąc pod uwagę, że taka ilość latarek będzie wyprodukowana specjalnie pod w/w zamówienie, dodatkowe 15dni pozwoliłoby na zapewnienie wszystkich niezbędnych komponentów oraz zakończenie produkcji w optymalnym czasie.

• Kontrola jakości:

Dłuższy czas na realizację pozwoli na dokładniejsze przeprowadzenie kontroli jakości, co zapewni, że towar dostarczony będzie zgodny z najwyższymi standardami.

• Transport i odprawa celna:

Towar, który planujemy dostarczyć, pochodzi ze Stanów Zjednoczonych, co wiąże się z koniecznością zorganizowania transportu lotniczego oraz przeprowadzenia odprawy celnej na terenie Polski. Z doświadczenia wiemy, że proces transportu oraz odprawy mogą czasami ulec nieznacznemu wydłużeniu, co mogłoby wpłynąć na terminową realizację dostawy w pierwotnie przewidzianym czasie 30 dni.

Uprzejmie prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby o wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Odpowiedz AD 2:

Zamawiający informuje że wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 30 dni na 45 dni.

W ZWIĄZKU Z POWYŻSZYM ZAMAWIAJĄCY DOKONUJE:

A. modyfikacji zapisu Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) – rozdział X

JEST:

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:

- rozpoczęcie: od daty podpisania umowy
- zakończenie: do 30 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy

WINNO BYĆ:

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:

- rozpoczęcie: od daty podpisania umowy
- zakończenie: do 45 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy

B. modyfikacji zapisu - zał. nr 2 do SWZ wzór umowy – § 2 Termin realizacji

JEST:

1. Termin dostarczenia przedmiotu umowy do 30 dni kalendarzowych od daty podpisania Umowy.

WINNO BYĆ:

1. Termin dostarczenia przedmiotu umowy do 45 dni kalendarzowych od daty podpisania Umowy.

C. modyfikacji zapisu - zał. nr 3 do SWZ wzór oferty pkt. 4

JEST:

1. Zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu umowy w terminie:
 - rozpoczęcie: od daty podpisania umowy
 - zakończenie: do 30 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy

Winno być:

4. Zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu umowy w terminie:
 - rozpoczęcie: od daty podpisania umowy
 - zakończenie: do 45 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy
-

D. modyfikacji zapisu ogłoszenia o zamówieniu – sekcja IV – Przedmiot zamówienia 4.2.10)-

JEST:

4.2.10) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni

Winno być:

4.2.10) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 45 dni

Pytanie nr 3 :

Dodatkowo mając na uwadze interes Zamawiającego, zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie wprowadzenia wymogu dostarczenia przez Wykonawców próbek produktu, celem weryfikacji spełniania przez wyrób wymagań określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Uzasadniam naszą prośbę następującymi argumentami:

- Weryfikacja jakości: Próbką produktu pozwala na bezpośrednią ocenę jakości latarki przeznaczonej do użytku przez wojsko, co jest kluczowe dla zapewnienia, że dostarczony wyrób spełnia oczekiwania Zamawiającego w zakresie funkcjonalności i trwałości.
- Spełnienie specyfikacji: Dostarczenie próbki umożliwia potwierdzenie, że latarka odpowiada szczegółowym wymaganiom określonym w SWZ, w tym parametrom technicznym, takim jak moc światła, czas działania, czy wodoodporność.
- Redukcja ryzyka: Wymóg dostarczenia próbki zmniejsza ryzyko niezgodności dostarczonego towaru z zamówieniem. Dzięki temu Zamawiający może uniknąć sytuacji, w której otrzyma produkt, który nie spełnia jego wymagań.
- Transparentność procesu: Wymóg próbki zwiększa transparentność procesu przetargowego, pozwalając Zamawiającemu na dokonanie świadomego wyboru i zwiększając zaufanie do oferentów.
- Wątpliwości dotyczące certyfikacji: Certyfikaty lub świadectwa producentów z siedzibą w Chinach mogą budzić wątpliwości co do autentyczności i rzetelności informacji zawartych w dokumentach. Próbką pozwala na niezależną weryfikację jakości i zgodności wyrobu.
- Dostosowanie do wymagań operacyjnych: Próbką umożliwia również ocenę, jak latarka sprawdza się w rzeczywistych warunkach użytkowania, co jest istotne dla jednostek i instytucji wojskowych, które potrzebują niezawodnych i wydajnych narzędzi.
- Opinie ekspertów: Możliwość przetestowania próbki przez ekspertów Zamawiającego pozwala na uzyskanie rzetelnej oceny produktu, co może wpłynąć na decyzję o wyborze odpowiedniego dostawcy.

W związku z powyższym, uprzejmie proszę o informację, czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie wymogu przedstawienia próbek produktu w celu weryfikacji jakości i zgodności z SWZ oferowanego towaru

Odpowiedz AD 3:

Zamawiający informuje, że w tym zakresie nie wnosi żadnych zmian.

Zmiana terminu realizacji zamówienia z 30 dni na 45 dni:

➤ w SWZ oraz we wzorze umowy

zostaje zmieniona na podstawie w/w pisma. Zamawiający nie zamieszcza tych 2 (dwóch) dokumentów zamówienia zmienionych.

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F – Zamawiający, działając zgodnie z art. 271 w powiązaniu z art. 286 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605, 1720 z późn. zm.) informuje, iż w związku z wprowadzonymi zmianami przedłuża termin składania ofert, w związku z czym dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

ROZDZIAŁ XIV – WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM:

pkt. 4. skreśla się:

4. Prawidłowo złożone wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do 29.08.2024 r. do godz.: 10:00.

i w to miejsce wpisuje się:

4. Prawidłowo złożone wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do 02.09.2024 r. do godz.: 10:00.

ROZDZIAŁ XV - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:

pkt. 1 SWZ skreśla się:

„Wykonawca jest związany ofertą do dnia **27.09.2024r.**, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

i w to miejsce wpisuje się:

„Wykonawca jest związany ofertą do dnia **01.10.2024r.**, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

ROZDZIAŁ XVII - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

pkt. 1 SWZ skreśla się:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/32wog> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **29.08.2024 r. do godziny 10:00.**

i w to miejsce wpisuje się:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/32wog> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **02.09.2024 r. do godziny 10:00.**

ROZDZIAŁ XVII pkt. 8 SWZ skreśla się:

„Komisyjne otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj.: **29.08.2024 r. o godzinie 10:30, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert**, w siedzibie Zamawiającego, **Zamość, ul. Wojska Polskiego 2F – budynek nr 33 pokój nr 27.** Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy.”

ROZDZIAŁ XVII pkt. 8 SWZ i w to miejsce wpisuje się:

„Komisyjne otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj.: **02.09.2024 r. o godzinie 10:30, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert**, w siedzibie Zamawiającego, **Zamość, ul. Wojska Polskiego 2F – budynek nr 33 pokój nr 27.** Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy.”

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F, 22-400 Zamość – Zamawiający w związku ze zmianą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia działając zgodnie z art. 271 ust. 1 oraz ust. 4 w powiązaniu z art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605, 1720 t. j.) informuje że zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych i udostępni na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/32wog>

UWAGA: W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza nowy załącznik nr 3 do SWZ - wzór oferty PO ZMIANACH :

- a) **Wzór oferty - Załącznik nr 3 do SWZ – PO ZMIANACH**

UWAGA: Wykonawcy winni bezwzględnie zastosować się przy sporządzaniu i składaniu oferty do nowych dokumentów zamieszczonych przez Zamawiającego. Zamawiający nowy wzór oferty tj. zał. nr 3 do SWZ nazwał „PO ZMIANACH”

Komendant
płk Andrzej ZIARA

Załącznik:

- 1) Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór oferty wraz - PO ZMIANACH.

Wykonano w egz. poj.
Tel.: 261-181-387
32wog.zamplib@ron.mil.pl
Sekcja Zamówień Publicznych T.2712 B5

tel.: 261-181-523
32wog@ron.mil.pl
www.32wog.wp.mil.pl

ul. Wojska Polskiego 2F
22 – 400 Zamość

